
個人賛助のご案内



目次

１．個人賛助とは

２．料金について

３．名刺広告について

４．応募方法について



個人賛助とは
個人賛助とは、学内外・所属を問わず皆様から広くご支
援を募る協賛形態となります。

一定以上の賛助をいただきますと、パンフレットへ名刺
広告を掲載いたします。

どうか温かいご支援を賜りますようよろしくお願いいた
します。



料金について
個人賛助に関しましては１口２０００円から承っており
ます。

また、５口以上（１００００円以上）をお申込みいただ
きました場合には、九大祭パンフレットに名刺広告を掲
載いたします。

名刺広告の詳細につきましては次ページをご覧ください。



名刺広告について

第7８回九大祭では当日来場された方
に配布いたします九大祭公式パンフレ
ットに名刺広告を掲載いたします。

名刺広告には、お名前・ご職業・卒業
学部学科（九州大学卒業の方の場合）
を記載いたします。

詳しくは左図をご参考ください。



応募方法について
１．Googleフォームにご回答ください

２．ご記入のメールアドレス宛に申込書を送付いたしますので、申込書を
メールでお送りください。

３．お申込内容をもとに名刺広告を作成いたします。

４．完成したパンフレットのＰＤＦデータと請求書をお送りします。

５．委員会指定口座にお振込み、もしくは直接お支払いください。

６．お振込み確認後、領収書をお送りします。


	スライド 1:  個人賛助のご案内
	スライド 2: 目次
	スライド 3: 個人賛助とは
	スライド 4: 料金について 
	スライド 5: 名刺広告について
	スライド 6: 応募方法について

